
obowiązuje od07.04.2020 
Stypendium IBA oraz Komisji Zagranicznej KRRP - stypendium dla radców prawnych/
aplikantów do 35 roku życia 

Szanowni Państwo, 

w porozumieniu z Wiceprezesem KRRP Panem Michałem Korwek, który nadzoruje w Krajowej Izbie Radców
Prawnych działalność zagraniczną, a także Przewodniczącą Komisji Zagranicznej KRRP Panią Joanną Wisłą-Płonką
mam przyjemność przekazać niniejsze zaproszenie dla aplikantów i radców prawnych z Państwa Izby do udziału
w programach stypendialnych Międzynarodowego Stowarzyszenia Prawników IBA ( 
International Bar Association ) - światowej organizacji zrzeszającej prawników, której KIRP jest członkiem. 

W załączonym pliku znajdują się opisy i terminy aktualnego stypendium proponowanego przez IBA, szczegóły
zostały także opublikowane na stronie internetowej KIRP: https://kirp.pl/stypendium-iba-i-komisji-
zagranicznej-krrp/ 

Nagrodą jest sfinansowanie przez IBA dla stypendysty udziału w Dorocznej Konferencji IBA w Miami w tym m.in.
podróży do USA i opłaty rejestracyjnej za udział w konferencji. Wydarzenie zaplanowane jest w listopadzie br.,
trzeba mieć jednak na uwadze możliwość przesunięcia tego terminu ze względu na sytuację epidemiologiczną na
świecie. W razie uzyskania stypendium z IBA, Krajowa Izba Radców Prawnych – Komisja Zagraniczna KRRP
ufunduje laureatowi dodatkowe stypendium na wyjazd w wysokości 500$. 

Życzymy powodzenia! 

• W razie pytań prosimy o kontakt pod adresem mailowym: komisjazagraniczna@kirp.pl 
• Pełna informacja o stypendiach IBA dostępna jest na stronie IBA: https://www.ibanet.org/

Committees/Divisions/Legal_Practice/scholarships.aspx 
• W załączeniu – opis programu stypendialnego IBA w języku polskim. 

Będę zobowiązana za udostępnienie powyższej informacji aplikantom oraz radcom prawnym z Państwa Izby. 

Dziękuję i łączę pozdrowienia 

Maria Napiontek 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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